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Wykonawcy
postepowania przetargowego
ZP/PN- 19/2018

Samodezielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, ze w dniu
21-22 sierpnia 2018 roku, wplynety zapytania dotyczace postepowania przetargowego,
oznaczonego numerem ZP/PN-19/2018 pn. : ,Dostawa opatrunkéw z podziatem na 7 pakietéw”

Pakiet nr 3, poz. 6
Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na
pozyskanie korzystnej oferty jakosciowe;j i cenowej na wydzielony asortyment.

ODPOWIEDZ: ZAMAWIAJACY NIE WYRAZA ZGODY

Pakiet nr 3, poz. 6
Czy Zamawiajacy wymaga plastra do kaniul posiadajgcego dodatkows podkladka, oprécz
gazika z migkkiej wiskozy na koncu rozcigcia?

ODPOWIEDZ: TAK

Pakiet nr 3, poz. 9

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na
pozyskanie korzystnej oferty jakosciowej i cenowej na wydzielony asortyment.

ODPOWIEDYZ: NIE

Pakiet nr 3, poz. 9
Prosze¢ o odpuszczenie opatrunku w rozmiarze 5x7,5 cm zamiast 5x7,2 cm.

ODPOWIEDZ: TAK




Pakiet 1, poz. 4
Czy zamawiajqcy wymaga gaze w roli 13 nitkowq, niejatowg, szer. 90 cm x 100 m?
ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z STWZ

Pakiet 1, poz. 4

Czy zamawiajqcy dopuszcza wycene za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?
ODPOWIEDZ: TAK

Pakiet 1, poz. 5

Czy zamawiajacy dopudci serwete 4 warstwows, 17 nitkows, z nitkg RTG i tasiemka, o
wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowang indywidualnie , sterylng?
ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 1, poz. 6-7

Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrow, z
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gére do petnych opakowan?
ODPOWIEDZ: TAK

Pakiet 1, poz. 17-18

Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang elastyczna wykonana z 100% wiGkien
syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych, z zapinkg?

ODPOWIEDZ: NIE, ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 1, poz. 22
Czy w zwigzku z komfortem uzytkowania siatek oraz wysoka przepuszczalnoscia

zamawiajgcy wymaga ponizszej wielkosci oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm; Rozmiar 2 — 13mm x 15mm; Rozmiar 3 - 13mm x 15mm;
Rozmiar 4 - 13mm x 15mm; Rozmiar 6 - 13mm X 15mm; Rozmiar 8 - 13mm x 15mm;
Rozmiar 10 - 13mm x 15mm; Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ



Pakiet 1, poz. 22

Czy zamawiajacy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszezegdlnym czesciom
ciata,rozmiary przedstawione ponizej — szeroko$é w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec — do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dlon, palec — 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dton, stopa — 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramig,stopa,tokie¢ — 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-glowa, ramie, podudzie, kolano — 40-65 mm J-w.
Rozmiar 8 — udo,gltowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 —klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.
ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 1, poz. 22

Czy Zamawiajqcy dopusci wycene za 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciggnietym ?

ODPOWIEDYZ: NIE

Pakiet 1, poz. 1-10,15-18,22

Czy Zamawiajacy z uwagi na niejednolity charakter produktéw zawartych w pakiecie 1
wydzieli pozycje: 1-10,15-18,22 i utworzy z nich odrgbny pakiet/zadanie. Zamawiajacy
umozliwi w ten sposéb na zlozenie konkurencyjnej oferty firmom biorgcym udziat w
niniejszym postgpowaniu, a tym samym bedzie miat wybdr z posréd najkorzystniejszych
ofert, jak i mozliwos¢ osiagniecia nizszych cen

ODPOWIEDZ: NIE




Pak. 1 poz. 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wylgczenie w/w pozycji z Pakietu nr I i
utworzenie z nich odrgbnej czesci zamoéwienia. Proponowane przez nas rozwigzanie zwiekszy
konkurencyjno$¢ postepowania, a Paristwu umozliwi wybér rzeczywiscie najkorzystniejszej
oferty w zakresie dostaw $rodkéw opatrunkowych.

ODPOWIEDZ: NIE

Pak 1 poz. 22

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania opaski elastycznej tkanej posiadajgca 2
zapinki?

ODPOWIEDZ: BLAD, POZYCJA POD NUMEREM 22 NIE DOTYCZY OPASKI
ELASTYCZNE]J

Pak 1 poz. 22 a

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania siatkowego rekawa opatrunkowego o
duzej elastycznosci na glowe dorostego i tutéw dziecka o szerokosci rekawa zgodnego z
wymaganiami SIWZ.

ODPOWIEDZ: TAK, POD WARUNKIEM WYMAGANE]J SZEROKOSCI W SIWZ

Pak1 poz. 22b

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania siatkowego rekawa opatrunkowego o
duzej elastycznosci na tutéw doroslego o szerokosci rekawa 8,5¢m?

ODPOWIEDZ: PARAMETR MIESCI SIE W TOLERANCJI WYMAGANEJ W SIWZ

Pak 1 poz. 23

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania serwety operacyjnej spetniajgcej
wymagania SIWZ, jednakze posiadajaca 1 naklejke do dokumentacii.

ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ

Pak 1 poz. 23

Czy zamawiajacy dopusci serwete operacyjng speiajaca wymagania SIWZ pakowang po 2
szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilogci.

ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ

Pak 1 poz. 24

Czy zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania serwety operacyjnej spetniajgcej
wymagania SIWZ jednakze posiadajacej 1 naklejke.

ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ



Pak 1 poz. 29

Czy zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania tupfera jatowego z gazy w ksztalcie
fasolki pakowany po 10 szt z jednoczesnym przeliczeniem ilodci.. Pozostaty opis zgodny z
SIWZ.

ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ

Pak 3 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania samoprzylepnego,  przezroczystego
opatrunku z folii poliuretanowej do zabezpieczenia i mocowania kaniul i cewnikéw, bez
ramki. Stanowi skuteczng barier¢ dla bakterii, chroni rane przed wtornym zakazeniem.
Przepuszcza par¢ wodng i tlen, nie

zaktoca swobodnego oddychania skéry; Umozliwia stalg kontrole stanu rany i

jej okolicy bez zdejmowania opatrunku; Daje sie tatwo i bezbolesnie zdejmowac,

Jest wodoodporny, co umozliwia codzienng higiene ciata;

Z hipoalergicznym klejem akrylowym, opakowanie papier folia w rozmiarze 10 x 15cm
Dopuszczenie tego opatrunku zwiekszy konkurencyjno$é postepowania, a Padstwu umozliwi
wybor rzeczywiscie najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw srodkow opatrunkowych.

ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ

Pak 3 poz. 8

Czy zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania przezroczystego, jalowego opatrunku z
folii poliuretanowej, wyposazonego dodatkowo w warstwe chtonng. Warstwa chtonna
ochrania rang dzigki pokryciu wtdkning poliestrows, nie przykleja si¢ do niej. Przezroczysta
folia stanowi skuteczng bariere dla bakterii i chroni przed wtornym zakazeniem. Jest
wodoodporny co umozliwia codzienng higiene ciata. Posiada akrylowa substancje przylepna.
Opakowanie typu peelpack wykonane ze sterylnego papieru. W rozmiarze 9cmx 15 cm.

ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ



Pak.3 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompresu celulozowego z perforacja 1
rolka a’500szt. Pozostaly opis zgodny z SIWZ

ODPOWIEDZ: TAK

Pakiet 2, pozycja 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ceny za op. 2’12 szt. (1szt.=10cmx3m) z
przeliczeniem zamawianej ilosci i zaokragleniem do pelnych opakowan w goére?

ODPOWIEDZ: TAK

Pakiet 2, pozycja 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ceny za op. a’6 szt. (Iszt.=15cmx3m) z
przeliczeniem zamawianej ilosci i zaokragleniem do petnych opakowan w gore?

ODPOWIEDZ: W POZYCJINR 4 — NIE
W POZYCJINR 5 -TAK

Pakiet 3, pozycja 1, 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ceny za op. a’12 szt. (1szt.=2,5cmx5m) z
przeliczeniem zamawianej ilosci i zaokragleniem do pelnych opakowan w gore?

ODPOWIEDZ: TAK

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ceny za op. a’6 szt. (1szt.=5cmx5m) z
przeliczeniem zamawianej ilosci i zaokragleniem do petnych opakowan w gore?

ODPOWIEDZ: TAK

Pakiet 3, pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ceny za op. a’24 szt. (Iszt.=1,25cmx5m) z
przeliczeniem zamawianej ilosci i zaokragleniem do petnych opakowan w gére?

ODPOWIEDZ: TAK



Pakiet 3, pozycja 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ceny za op. Smb z przeliczeniem
zamawianej ilo$ci?

ODPOWIEDZ: TAK

Pakiet 3, pozycja 6, 8, 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ceny za op. a’100szt. z przeliczeniem
zamawianej ilosci i zaokrggleniem do petnych opakowan w gére?

ODPOWIEDZ: TAK

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ceny za op. a’30szt. z przeliczeniem
zamawianej ilosci i zaokragleniem do petnych opakowan w gore?

ODPOWIEDZ: TAK

Dotyczgce zapisoéw SIWZ, rozdziat VI, pkt 11.5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby rozliczenia dokonywane byty z cztonkiem konsorcjum?
W przypadku braku zgody na powyzsze pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji.
Skladajac oferte w konsorcjum wszyscy jego czionkowie ponosza wspdlng i solidarng
odpowiedzialno$¢ za wykonanie zamowienia.

ODPOWIEDZ: TAK

Dotyczace zapisow SIWZ:

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal réwniez od Wykonawcow przedstawienia prébek
oferowanego asortymentu celem jego weryfikacji z wymogami zawartymi w SIWZ
na kazde wezwanie Zamawiajgcego?

ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z ZAPISEM W SIWZ ROZ. I PKT. 10 ZAMAWIAJACY
PRZEWIDUJE EWENTUALNE ZADANIE ATESTOW, SWIADECTW REJESTRACII W
TYM PROBEK



Dot. umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 9 ust. 3 wzoru umowy wyrazenie ,, /0% ogdinej
wartosci brutto umowy” zostalo zastapione wyrazeniem ,, 10% wartosci brutto niewykonanej
czeSci umowy”?

ODPOWIEDZ: TAK

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 12 ust. 2 wzoru umowy zostato dodane zdanie o
nastepujacej (lub podobnej) tresci: ,, Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy pisemnie
wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy. ”?

ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ

Pak. 2 poz. 4- 5

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w podkladzie pod gips parametru
ocenianego — gramatura g/m2 zamiast chtonno$é g/g

ODPOWIEDZ: ZAMAWIAJACY OKRESLIE SPOSOB OCENY JAKOSCI CHEONNOSCI
PODKLADOW GIPSOWYCH W OPARCIU O NORME PN — P — 04781 — 12 | OCZEKUJE
OKRESLENIA PARAMETRU ZGODNIE Z SIZW.

Pak. 3 poz. 1-5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przylepcow pokrytych hipoalergicznym
klejem z syntetycznego kauczuku bez zawartosci uczulaj gcego tlenku cynku?

ODPOWIEDZ: ZAMAWIAJACY NIE OKRESLIL. RODZAJU KLEJU, NATOMIAST W
OCENIE JAKOSCI PUNKTY BEDA PRZYZNAWANE WYROBOM, KTORE POKRYTE
SA KLEJEM HYPOALERGICZNYM (ZGODNIE Z OSWIADCZENIEM PRODUCENTA)

Pak 4 poz. 1- 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przylepcéw pokrytych hipoalergicznym
klejem z syntetycznego kauczuku bez zawartosci uczulajacego tlenku cynku?

ODPOWIEDZ: ZAMAWIAJACY NIE OKRESLIEL. RODZAJU KLEJU, NATOMIAST W
OCENIE JAKOSCI PUNKTY BEDA PRZYZNAWANE WYROBOM, KTORE POKRYTE
SA KLEJEM HYPOALERGICZNYM (ZGODNIE Z OSWIADCZENIEM PRODUCENTA)

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (grupa 6, pozycja: 1): pieluchomajtki
dla dorostych w rozmiarze L, o maksymalnym obwodzie produktu az 160cm i
rekomendowanym obwodzie 92-144cm, o chtonnosci co najmniej 2750ml wg normy ISO

8



11948-1, posiadajgce cztery tréjwarstwowe elastyczne, wielokrotnego uzytku przylepcorzepy;
jeden Sciggacz tylny oraz elastyczne boki produktéw, ktére odpowiadaja funkcjom
przedniego sciggacza, w 100% oddychajace na calej powierzchni wyrobu; posiadajace system
neutralizacji nieprzyjemnego zapachu; posiadajace anatomiczny ksztalt oraz wskaznik
chfonnosci w postaci minimum jednego z6ltego paska, usytutowanego w centralnej czesci
wkladu chtonnego, ktéry pod wptywem napekienia produktu moczem zmienia kolor; barierki
skierowane do wewngtrz, ktére unoszg sig, tworzac rynne, ktéra kieruje mocz do centralnej
czgsei wkladu chionnego, gdzie ulega szybszej absorpeji (taki system mocowania falbanek
jest stosowany przez wigkszo$¢ producentow, gdyz zapewnia lepsza ochrong przed
wyciekaniem w poréwnaniu z falbankami skierowanymi na zewnatrz produktu)? Nalezy
nadmienié, ze zbiér wymagan zawartych w SIWZ dopuszcza tylko produkty (Seni) jednego
producenta (TZMO) na rynku polskim. Takie dziatanie jest niezgodne z PZP, gdyz
uniemozliwia uczciwa konkurencje. Z Naszych do$wiadczehi wynika, ze takie dziatanie,
powoduje, iz finalna oferta jest wyzsza o okoto 30% od oferty na te same produkty, niz w
sytuacji, gdy sa dopuszczeni inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wplywa na budzet
finansowy Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (grupa 6, pozycja: 2): pieluchomajtki
dla dzieci w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pepowing?

ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (grupa 6, pozycja: 2): mozliwosé
przedstawienia dokumentéw potwierdzajacych jakos$¢ produktéw dla dzieci — wystawionych
przez producenta - ktére sg réwnoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ

Czy Zamawiajagcy wymaga w przedmiocie zaméwienia (grupa 6, pozycja: 1): przedlozenie
kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktére beda jawne dla
Zamawiajgcego oraz innych ewentualnych wykonawcow i stang si¢ potwierdzeniem
wymogéw zawartych w SIWZ? Nalezy nadmieni¢, ze karta produktowa / techniczna
stwierdza obecno$¢ wszystkich elementéw sktadowych produktu, jak réwniez posiada zapis
moéwiacy o poziomie chtonnosci produktu, zbadany wedtug standardéw normy ISO 11948.

ODPOWIEDZ: ZGODNIE Z SIWZ

Z powazaniem,
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